### 【第37回オンコロジーセミナー】

1)日 時:

2025年6月7日(土)10:00~16:30(予定)

- 2)会場: WEB 開催(ライブ配信)
- 3)参加資格•参加費:

がん医療研修機構 会員 3,000 円

非会員 7,000 円

- ※医療従事者のみを対象といたします。
- ※当日までにご入会いただくと会員価格でご参加いただけます。 あらかじめ入会手続きをお済ませください。
- ※日本薬学会の会員も、会員価格でご参加いただけます。
- 4)参加受付について:

【受付期間】2025年4月頃より開始予定

上の MENU の「参加申込」ボタンから事前申し込みを行ってください。

※登録完了後、しばらく経っても確認メールが配信されない場合は、再登録をせず事務局までお問い合わせください。

5)参加費のお振込みについて:

登録完了後、確認メールに記載されている口座にお振込みをお願いいたします。

お振込名義は「申込者番号 氏名」とし、通信欄に「第37回オンコロジーセミナー参加費」と記載ください。

※2025 年 6 月 2 日(月)までにご納入のほどお願いいたします。

※一度お支払いいただきました参加費は、事情の如何にかかわらず返金には応じられませんのでご了承く ださい。

- ●本セミナーの参加で交付される単位は以下を予定しております。
  - 日本臨床腫瘍薬学会 外来がん治療認定薬剤師(APACC)3単位
  - 日本緩和医療薬学会 認定緩和薬物療法認定薬剤師 2単位
  - 日本病院薬剤師会 専門薬剤師・認定薬剤師制度 2.5 単位
  - ※交付される単位は、変更となる場合もございます。
  - ※セミナー開始から終了まで、すべてのご視聴が確認できた方のみ、交付対象となります。

●専門看護師、認定看護師の更新ポイントになります。(希望者には参加証明書を発行いたします。)

#### ●後援団体(申請中)

日本医師会、日本癌学会、日本癌治療学会、日本臨床腫瘍学会、東京都病院薬剤師会、日本薬剤師会、日本薬学会、日本医療薬学会、日本がん看護学会、日本緩和医療学会、日本診療放射線技師会、日本臨床衛生検査技師会

# プログラム

プログラムは確定次第、順次掲載いたします。

## オンライン視聴について

- ・ 参加費の納入が確認できた方に、視聴サイトの URL を、6/4 頃にメールでご連絡いたします。
- ・当日の参加受付は行いません。
- ・WEB 視聴中、チャット欄への書き込みによる質問のみで、音声による質問はできません。
- ・ 動画の録音および録画(静止画含む)は禁止といたします。

### ■領収書について

入金済みの方へ、電子発行用 URL を 6/4 頃にメール配信予定です。

#### ■参加証明書について

参加申込み時に「必要」とされた方には、参加履歴を確認後、メール添付にてお送りいたします。発行は、6/13 頃を予定しております。

<NPO 法人がん医療研修機構事務局>

Mail:office@jocot.jp

〒651-0086

神戸市中央区磯上通 4-1-14 三宮スカイビル 6階 (株)コンファラボ内

TEL: 050-5527-7192

平日 10:00-18:00(土・日・祝日は休業)